C@PERNICUES

PODMIOT LECINICZY Sp. z
Gdansk, dnia 31 lipca 2018 r.

D10.251.37.G.2018

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIE
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznegoe w trybie przetargu nieograniczonege o wartosci
przekraczajacej kwoty okresione w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawg
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwieri publicznych na dostawe réznych produkidw leczniczych, produktow
feczniczych stosowanych w programach fekowych oraz produktow do Zywienia do i pozajelitowego.

W 2zwigzku z informacjg otrzymang z Urzedu Unii Europejskiej odnosnie odmowy
opublikowania ogloszenia zmian z dnia 25 lipca 2018 r. w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej (brak mozliwosci dodawania dodatkowych czesci), Zamawiajacy informuje,
Zze uniewaznia tre$C pisma: wyjasnienia, zmiane tresci SIWZ, przesuniecie terminu
sktadania i otwarcia ofert na dzien 23.08.2018 r. oraz zalacznik nr 1 — Formularz
asortymentowo-cenowy (Pakiety 1-72) =zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajgcego. W 2zwigzku z zaistniala sytuacja Zamawiajacy dokonuje ponownego
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1 dot. pakietu nr 57

Czy w Pakiecie nr 57 Zamawiajacy wymaga preparatu anagrelide, ktory dopuszcza leczenie chorych
z niewydolnoscig nerek lekka i umiarkowana (klirens kreatyniny 30-50 mi/min) potwierdzone zapisem
w charakterystyce produktu leczniczego?.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostajg bez zmian. Zamawiajgcy informuje, ze preparat anagrelide, ktory
dopuszcza leczenie chorych z niewydolnoscig nerek lekka i umiarkowang (klirens kreatyniny 30-50
mil/min), zostanie zawarty w kolejnym postepowaniu.

Pytanie 2 dot. pakietu nr 57

Czy Zamawiajacy wymaga aby preparat byl wskazany do leczenia 1 i 2 linii leczenia nadptytkowosci
samoistnej?.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 3 dot. pakietu nr 57

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby preparat zgodnie z CHPL mdgt by¢ stosowany u pacjentéw z klirensem
kreatyniny ponizej 50ml/min?

Odpowiedz2: Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie 4 dot. pakietu nr 57

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby preparat zgodnie z CHPL posiadat wskazania w 1 i 2 linii leczenia
nadplytkowosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 5 dot. pakietu nr 58

Czy Zamawiajacy dopusci dawke 0,5mg z jednoczesnym przeliczeniem ilosci? W razie dopuszczenia
czy Zamawiajacy bedzie wymagat:

1. Aby preparat zgodnie z CHPL mégt byC stosowany u pacjentdow z klirensem kreatyniny ponizej
50mi/min?

2. Aby preparat zgodnie z CHPL posiadat wskazania w 1 i 2 linii leczenia nadptytkowosci.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 6

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymczasowy brak produkgji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktdérym mozna by byto go zastgpic¢
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nalezy wycenic ten lek podajac ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniaé go
wcale?

Odpowiedz: Nalezy wycenic lek podajac ostatnig cene oraz informacje o jego braku.

Pytanie 7 dot. pakietu nr 4 poz. 18

Prosze¢ o dopuszczenie wyceny preparatu Glyceroli 85%. (producent zmienit opakowanie z 86% na
85%)

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zalaczniku nr 1
(Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 8 dot. pakietu nr 36 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu Silimax, 70 mg, kaps.twarde, 30 szt ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 9 dot. pakietu nr 57 i 58

Czy Zamawiajgcy dopuszcza do postepowania wszystkie leki (postaci, dawki) znajdujgce sie
w aktualnym Katalogu Chemioterapii ?

Odpowiedz: dot. pakietu nr 57 - Zamawiajacy dopuszcza wszystkie leki z katalogu w dawce 0,5 mg,
dot. pakietu nr 58 — Zamawiajacy dopuszcza wszystkie leki z katalogu w dawce 1 mg.

Pytanie 10 dot. pakietu nr 12 poz. 74

Prosze o wydzielenie z pakietu 12 poz. 74 ~ jest to preparat sprowadzany na jednorazowe pozwolenie
MZ.

Odpowiedz: Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. Zamawiajacy informuje, ze preparat z pakietu 12 poz.
74 zostanie zawarty w kolejnym postepowaniu.

Pytanie 11 dot. pakietu nr 40 poz. 2i 3

W zwigzku z zakonczeniem produkcji, prosze o dopuszczenie wyceny preparatu w postaci aerozolu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zataczniku nr 1
(Formularz asortymentowo-cenowy).

Pytanie 12 dot. pakietu nr 4 poz. 2, pakietu nr 12 poz. 75

Ze wzgledu na zakonczenie produkcji, prosze o wykreslenie preparatow z pakietu 4 poz. 2 oraz
z pakietu 12 poz. 75.

Odpowiedz: Zamawiajacy usuwa poz. 2 z pakietu nr 4 oraz poz. 75 z pakietu nr 12. Ww. pozycje
zostang zawarte w kolejnym postepowaniu.

Pytanie 13 dot. projektu umowy

Zamawiaczy w zatgczniku nr 6 (projekt umowy) wskazat:

81 . 3 Strony umowy ustalajg, ze termin przydatnosci do uZycia produktu leczniczego/wyrobu nie
moze byc krétszy niz 12 m-cy od daty dostawy, a dla produktéw do Zywienia dojelitowego z terminem
waznosci nie krétszym niz potowa terminu waznosci dla danego produktu.

Czy Zamawiajacy w przypadku pakiet nr 26 (Levodopa+carbidopa 20mg+5mg/ml, Zel dojelitowy a
100ml.) wyrazi zgode na lek z terminem waznosci nie krétszym niz 4 tygodnie od daty dostawy?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatow — tabletki na tabletki
powlekane lub kapsutki lub drazetki i odwrotnie, fiolki na amputki lub amputko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowied?: Nalezy podac, ktérych pakietow i pozycji dotyczy pytanie.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane wielkosci opakowan (tabletek, amputek, kilograméw itp.) ?
Jesli tak to prosimy o podanie w jaki sposob przeliczyé ilos¢ opakowari handlowych ekonomicznym
{(czy podaé peine ilosci opakowan zaokraglone w gore, czy ilos¢ opakowan przeliczy¢ do dwdch migjsc
po przecinku)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nalezy zastosowac przelicznik przy zachowaniu ogdinej liczby
produktu wymaganego w SIWZ — podac petne liczby opakowan zaokraglone w gére.

Pytanie 16

Zwracamy sie z prosbg o okreslenie, w jaki sposdb postagpic w przypadku zaprzestania lub braku
produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i informacji pod
pakietem?

Odpowiedz: Nalezy wycenic lek podajgc ostatnig cene oraz informacje o jego braku.
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Pytanie 17 dot. pakietu nr 12 poz. 40

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania preparatu Innofer baby w postaci zawiesiny
zelaza elementarnego w oleju MCT (pojemnos¢ 50 mi), bedacego zywnoscig specjalnego
przeznaczenia medycznego?

Preparat w 1 ml zawiera 10 mg Zelaza (tym samym 5ml zawiera 50 mg zelaza), daje mozliwos¢
precyzyjnego dawkowania co 0,1 ml, z mozliwoscig przeliczenia na mase ciata pacjenta. Produkt jest
przeznaczony do profilaktyki niedoboru Zelaza i niedokrwistosci z niedoboru Zelaza u noworodkéw
i niemowlat, nie zawiera zadnych dodatkéw w postaci konserwantéw, barwnikéw i aromatéw, a samo
7elazo elementarne posiada status bezpieczefnstwa GRAS i wg badan nie wywoluje dziatan
niepozadanych takich jak bdle brzucha, wymioty, biegunki czy zaparcia. Opakowanie zawiera
dozownik pozwalajacy precyzyjnie odmierzy¢ ilos¢ zawiesiny do podania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nalezy zastosowac przelicznik przy zachowaniu ogdinej liczby
produktu wymaganego w SIWZ.

Pytanie 18 dot. pakietu nr 46 poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy miat na mysli w Pakiecie 46 pozycji 1 oraz 2 worki do Zzywienia pozajelitowego droga
zyt centralnych?

Odpowied#: Zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zatgczniku nr 1 (Formularz
asortymentowo-cenowy).

Pytanie 19 dot. projektu umowy

Dotyczy § 6 ustep 4 umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia
wysokosci kary umownej warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie
z umowa znacznej czesci zaméwienia, kara naliczana od catosci umowy jest wyraznie zawyZzona.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody. Wysokos¢ kary umownej w § 6 ust. 4 wzoru umowy nie
moze by¢é uznana jako wygérowana lub naruszajaca réwnoS¢ stron w umowie. Analizujac szkode
Zamawiajacego nalezy podkresli¢, iz Sad Najwyzszy w wyroku z dnia 14 kwietnia 2005 r., II CK 626/04
wskazat, iz pojecie szkody rozumie sie szeroko w sposob obejmujgcy wszelkie negatywne
konsekwencje niewykonania zobowigzania. Nadto zgodnie z orzecznictwem kara umowna stanowi
nie tylko surogat odszkodowania, jej celem moze by¢ réwniez skionienie diuznika do prawidtowego
wykonania swego zobowigzania (tak: KIO w wyroku z dnia 30 czerwca 2010 r. KIO/UZP 1189/10, Sad
Najwyzszy w wyroku z dnia 8 sierpnia 2008 r. V CSK 85/08).

Pytanie 20 dot. pakietu nr 19

Jako producent szczepionki zawartej w pakiecie nr 19, zwracamy sie z uprzejma prosba do
Zamawiajacego o dopuszczenie, ze wzgledu na cykl produkceyjny, produktu z terminem waznosci min.
6 m-cy od momentu dostawy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 21 dot. projektu umowy

Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian iloSciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat
w zaden sposdb granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144
ust.2, w zwiagzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy
bedzie przesadzaC o niewaznosci zapiséw z §1 ust.2 umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy
odstapi od tych zapisow w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci § 1 ust. 2. Zgodnie z wyrokiem KIO
z dnia 10 listopada 2010 r. Zamawiajagcy ma prawo opisaC swoje potrzeby w taki sposdb, aby
przedmiot zamdwienia spelniat jego oczekiwania i zaspakajat jego potrzeby. Zgodnie natomiast
z wyrokiem KIO z dnia 9 kwietnia 2010 r. KIO/UZP 352/10 ,nie mozna oczekiwac, iz zlecajacy ustuge
$wiadczong w diuzszym okresie czasu, a nie na przyklad jednorazowo, bedzie w stanie okresli¢
minimalng ilos¢ towaréw, ktérych transportu podejmuje sie wykonawca”.

Pytanie 22 dot. projektu umowy

Do treéci § 1 ust. 3 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne
z biezacym =zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dluzszego przechowywania
zamowionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-
miesiecznego okresu waznosci zaméwionych towardw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
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farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci s3 petnowartosciowe
i dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyzszym prosimy o dopisanie do § 1 ust. 3 projektu umowy
nastepujacej tresci: "..., dostawy produktow z krotszym terminem waznodci mogg by¢ dopuszczone
w wyjatkowych sytuacjach i kazdorazowo zgode na nie musi wyrazi¢ upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego."

Odpowied?: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian. Dystrybucja jest dla kazdego leku
indywidualna.

Pytanie 23 dot. projektu umowy

Czy w zwigzku z tym, iz przedmiotem przetargu sg produkty znane Zamawiajacemu i zamawiane juz
we wczesniejszych postepowaniach, mozliwe bedzie odstapienie od wymogu zawartego w § 3 ust. 1
projektu umowy, obligujgcego wykonawce do dostarczenia dokumentéw wymaganych przez prawo lub
wprowadzenie zapisu o koniecznosci dostarczenia ww. dokumentdw w terminie np. 5 dni, na kazde
Zadanie Zamawiajgcego?

Odpowied#: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 24 dot. projektu umowy

Do § 5 ust. 3 projektu umowy. Prosimy o zmiane zapisu poprzez nadanie mu brzmienia: "Wykonawca
ma prawo do negocjowania terminu zaplaty ewentualnych zalegtosci ptatniczych Zamawiajacego™.
Odpowied?: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 25 dot. projektu umowy

Do § 6 ust. 1 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu
o karze w wysokosci 0,5% dziennie liczonej od wartosci nie dostarczonego w terminie zaméwienia?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane § 6 ust. 1 projektu umowy. Przewidziana kara
umowna nie jest wygdrowana. Zamawiajacy wskazuje, iz kara umowna naliczana jest wylacznie od
wartosci zamowienia czeéciowego.

Pytanie 26 dot. projektu umowy

Do tresci § 6 ust. 1 projektu umowy prosimy o dodanie stow zgodnych z przestanka wynikajaca z
tredci art. 552 k.c.: "... z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie
Z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujacemu."

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana modyfikacje postanowien projektu
umowy. Uprawnienie do powstrzymania sie ze Swiadczeniem nie przystuguje Wykonawcy z uwagi na
tresc § 5 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 27 dot. projektu umowy

Do 86 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczacego kar
umownych za niedostarczenie w terminie zaméwionej partii towaru podlegajacej reklamacji poprzez
wprowadzenie zapisu o karze w wysokosci 0,5% dziennie liczonej od wartosci nie dostarczonego
w terminie reklamowanego zamdwienia?

Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 28 dot. projektu umowy

Do tresci § 6 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestanka wynikajaca z
tredci art. 552 k.c.: "... z wylaczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie
z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru Kupujgcemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang modyfikacje postanowieri projektu
umowy. Uprawnienie do powstrzymania sie ze Swiadczeniem nie przystuguje Wykonawcy z uwagi na
tresc § 5 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 29 dot. projektu umowy

Do tresci § 6 ust. 3 projektu umowy. Prosimy wykreslenie zapisu w czesci dotyczacej naliczenia
dodatkowej kary umownej przez Zamawiajacego, gdyz wczesniejsza cze$¢ wskazanego zapisu przy
dokonaniu zakupu zastepczego zobowigzuje juz Zamawiajacego do pokrycia rdznicy w cenie pomiedzy
ceng wynikajgcg z umowy, a ceng jakg zaplaci Zamawiajacy u innego Wykonawcy.

Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.
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Pytanie 30 dot. projektu umowy
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw umowy w § 6 ust. 4 poprzez zapis o ewentualinej
karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10% wartosci brutto NIEZREALIZOWANE] czesci
przedmiotu umowy?
Odpowiedz: Zapisy projektu umowy pozostajg bez zmian.
Pytanie 31 dot. projektu umowy
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracja;

- porgczenia podmiotu trzeciego, np. wspdlinika lub organu zatozycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiacej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawcy skuteczne
w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajgcego postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy uwage
na ogromne ryzyko Wykonawcy zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadtosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci
odzyskania (w catoSci lub w czesci) naleznosci objetych masa sanacyjng. W razie odmownej
odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiajacy zamierza korzysta¢ z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadiosciowe
(Dz.U.60.535 z pézn. zm.).
Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen
cywilnoprawnych prawidtowego wykonania umowy przetargowej.
Pytanie 32 dot. projektu umowy
W zwigzku z zapisem § 5 ust. 4 wzoru umowy zawierajacym oswiadczenie Wykonawcy o znajomosci
stanu majatkowego Zamawiajgcego, prosze o udzielenie Wykonawcy informadji, czy na chwile obecng
zachodzg lub beda zachodzi¢ w okresie do korica trwania umowy przetargowej wobec Zamawiajacego
przestanki ,niewyplacalnosci” oraz ,zagrozenia niewyplacainoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn.
1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z péin. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn.
28.02.2003r. — Prawo upadioéciowe (Dz.U.60.535 z péin. zm.)? W razie braku odpowiedzi na
powyzsze pytanie, sygnalizujemy, ze w/w oswiadczenie o znajomosci stanu majatkowego nie bedzie
skuteczne.
@ggw:edz W zwigzku z zapisem § 5 ust. 4 wzoru umowy zawierajgcym oéwiadczenie Wykonawcy
0 znajomosci stanu majatkowego Zamawiajgcego, Zamawiajacy o$wiadcza, 7e na chwile obecna nie
zachodzg i wedtug jego obecnej wiedzy nie beda zachodzi¢ w okresie do kofca trwania umowy
przetargowej wobec Zamawiajgcego  przestanki  ,niewyplacainosci” oraz  ,zagroZenia
niewyptacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
(Dz.U.2015.978 z pbéin. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadioéciowe
(Dz.U.60.535 z pézn. zm.).
Pytanie 33 dot. pakietu nr 10 poz. 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci skiadania oferty na tlenek azotu w butlach
o stezeniu 800 ppm (pozostate parametry oraz wiasciwosci w SIWZ bez zmian). Parfistwa zgoda
umozliwi naszej firmie ztozy¢ wazng oraz konkurencyjna oferte. W przypadku Pafistwa zgody prosimy
Zamawiajacego o mozliwo$¢ zaoferowania 6 butli 101 NO o stezeniu 800 ppm, zamiast 12 butli 10l NO
o stezeniu 400 ppm. Proponowana butla z gazem o steZeniu 800 ppm wystarczy Zamawiajgcemu na
przeprowadzenie tej samej ilosci procedur medycznych zwigzanych z koniecznoscig uzycia tlenku
azotu, a jednoczesnie pozwoli wydajnie zmniejszy¢ koszty nabycia samego gazu oraz dzierzawy butli.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zataczniku nr 1
(Formularz asortymentowo-cenowy).
Pytanie 34 dot. pakietu nr 10 poz. 1
Czy Zamawiajacy oczekuje dostarczenia medycznego tlenku azotu wraz z urzadzeniami/urzadzeniem
do jego podawania ? W przypadku odpowiedzi twierdzacej prosimy o okreslenie oczekiwanych liczby
dostarczonych urzadzen ?
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Odpowied?: Zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zatgczniku nr 1 (Formularz
asortymentowo-cenowy).

Pytanie 35 dot. pakietu nr 10 poz. 1

Czy w przypadku gdy Zamawiajacy bedzie oczekiwat zaoferowania wraz z tlenkiem azotu urzadzenia
do jego podawania, to z uwagi na bezpieczenstwo prowadzonej terapii, urzadzenie do podawania
medycznego tlenku azotu, ma by¢ wyposazone w czujnik rozpoznajacy date waznosci i stezenie gazu
w butli podigczonej do aparatu? Czy przypadku odpowiedzi twierdzacej, Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ wezwania do zlozenia stosownej dokumentacji technicznej (np. instrukcji obstugi)
potwierdzajacej speiianie powyzszego wymogu?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 36 dot. pakietu nr 10 poz. 1

Czy w przypadku gdy Zamawiajacy bedzie oczekiwal zaoferowania wraz z tlenkiem azotu urzadzenia
do jego podawania, to ma ono posiadac¢ mozliwos€ pracy na baterii powyzej 4 godzin ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga mozliwosci pracy urzadzenia na zasilaniu bateryjnym co najmniej
2h.

Pytanie 37 dot. pakietu nr 10 poz. 1

Czy w przypadku gdy Zamawiajgcy bedzie oczekiwal zaoferowania wraz z tlenkiem azotu urzadzenia
do jego podawania, to ma ono posiadac certyfikaty zgodnosci z normami UE do zastosowania
w ambulansach.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 38 dot. pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiajacy bedzie wykorzystywal medyczny tlenek azotu réwniez w matych mobilnych butlach
o pojemnosci 2|, charakteryzujacych sie parametrami umozliwiajacymi zastosowanie ich do procedur
zwigzanych koniecznoécig bezposredniego transportu pacjenta poza terenem szpitala? W przypadku
odpowiedzi twierdzacej prosimy Zamawiajacego o stosowng modyfikacje formularza asortymentowo —
cenowego | wyspecyfikowanie oczekiwanej ilosci matych mobilnych butli z medycznym tlenkiem azotu
o pojemnosci 2L

Odpowied#: Zgodnie z opisem zamieszczonym w aktualnym zalgczniku nr 1 (Formularz
asortymentowo-cenowy).

Pytanie 39 dot. pakietu nr 10 poz. 2

Czy stuchawka korpusu zaworu dozujgcego, do ktdérego bezposrednio montowany jest jednorazowy
zawor wydechowy do podawania mieszaniny podtlenku azotu 50% v/v i tlenu 50% v/v, ma byé
jednoelementowa, nierozbieralna, tzn. nie bedzie w niej elementdw ktdre pacjent moze samowolnie
usungc | stworzyé dla siebie potencjalne zagrozenie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 40 dot. pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia zaworu dozujgcego do gazu medycznego do mieszaniny
podtienku azotu 50% v/v i tlenu 50% v/v, ktérego wnetrze (tzw. strefa bezdotykowa) nie wymaga
dezynfekcji, poprzedzonej koniecznoscia roztozenia zaworu dozujgcego oraz wyczyszczeniem jego
elementéw sktadowych, zgodnie z zaleceniami producenta ?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 41 dot. pakietu nr 10 poz. 2

Czy zawor dozujacy do podawania mieszaniny tlenu i podtienku azotu do mieszaniny podtlenku azotu
50% v/v i tlenu 50% v/v, ma posiadac takg konstrukcje, ktéra do podawania tejze mieszaniny gazéw
wymaga zastosowania dodatkowego filtra lub zaworu wydechowego? Taki wybor zniweluje
konieczno$¢ kontroli, czy zawdr mogt zosta¢ zanieczyszczony, w trakcie przypadkowego lub celowego
uzytkowania zaworu dozujacego bez jakichkolwiek Srodkow zabezpieczajgcych przed kontaminacja
(np. filtra lub zaworu wydechowego).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 42 dot. pakietu nr 10 poz. 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany zawér dozujacy do mieszaniny podtienku azotu 50% v/v
i tlenu 50% v/v oraz pozostate czesSci skladowe systemu np maski, filtry, jednorazowe zawory
wydechowe z ustnikiem, zawdr dozujacy byly w petni ze soba kompatybilne i pochodzity od jednego
producenta?
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OdpowiedZ: Zamawiajacy oczekuje zaoferowania ustnikéw z filtrem kompatybilnych z urzadzeniem
do podawania. Zamawiajgcy nie wymaga, aby oferowane ustniki z filtrem pochodzity od tego samego
producenta.

Pytanie 43 dot. pakietu nr 10 poz. 2

Czy wszystkie potencjalne elementy skiadowe systemu do bezposredniego podawania gazu
medycznego mieszaniny podtlenku azotu i tlenu (zawor dozujacy/ustniki/maski/zawory wydechowe,
dodatkowe filtry) majg by¢ wolne sg od BPA? BPA (Bisfenol A) — zwigzek chemiczny z grupy fenoli,
stosowany do produkcji tworzyw sztucznych, ktdry dziata niekorzystnie na wiele aspektow
zdrowotnych. Doniesienia literaturowe wskazuja, ze BPA moze zaburza¢ rdznicowanie pici,
dojrzewanie, rozréd, wplywaé na prace tarczycy a takze skutkowaé rozwojem nowotwordw ztodliwych,
w tym raka piersi i prostaty. Czy w przypadku odpowiedzi twierdzacej, w celu potwierdzenia spetniania
przez oferowane dostawy wymagan okreslonych przez Zamawiajacego, oferenci zobowigzani beda do
przedlozenia wraz z oferta certyfikatow Producentow, potwierdzajgcych brak BPA w ich produktach,
przeznaczonych do podania mieszaniny tlenu i podtlenku azotu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 44 dot. pakietu nr 10 poz. 2

Czy pracownik wykonawcy, ktdéry bedzie odpowiedzialny za szkolenie personelu z zakresu obstugi
systemu podawania mieszaniny podtlenku azotu 50% v/v i tlenu 50% v/v, ma posiada¢ odpowiednig
wiedze i umiejetnosci w tym zakresie, potwierdzone stosownym certyfikatem wydanym przez
producenta systeméw dostarczania gazu? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzacej, na etapie badania
ofert Zamawiajacy bedzie wymagat dostarczenia wraz z ofertg w/w certyfikatow ?

Odpowied#: Zamawiajgcy nie wymaga.

Pytanie 45 dot. pakietu nr 5

Czy mysl zapisow art. 25, ust. 1 ustawy Pzp, w celu potwierdzenia, Ze oferowane dostawy w zakresie
pakietu nr 5, spetniajg wymagania okreslone przez Zamawiajgcego wezwie wykonawce, ktérego oferta
zostata najwyzej oceniona w do ziozenia w wyznaczonym terminie instrukgji obstugi zaworu
dozujgcego do podawania mieszaniny podtlenku azotu 50% v/v i tlenu 50% v/v

Odpowied#: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 46 dot. pakietu nr 20

Czy zamawiajgcy wymaga aby, Midazolam w pakiecie 20 pozycja 1, 2, 3 i 4 posiadat w swoim skladzie
edetynian sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadéw spowodowanych wytracaniem
sie produktow interakcji szkta z plynem amputkowym, co wplywa na stabilno$¢ i jakoéé Midazolamu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 47 dot. pakietu nr 20

Czy zamawiajgcy, w pakiecie 20 pozycja 1, 2 i 4, wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPl mialy
mozliwos¢ mieszania w jednej strzykawce z morfing i wykazywaly stabilnoéci przez 24h w temp. 25°C?
Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiajacy informuje, ze termin skiadania ofert zostat pierwotnie zachowany i uplywa
dnia 21 sierpnia 2018 r. o godz. 10.00. Ogélna liczba pakietéw 63 oraz kwoty wadium
dia tych pakietow, zgodnie z zapisami SIWZ zamieszczonej na stronie internetowej z dnia
27 czerwca 2018 r.

W zwigzku z powyZszymi odpowiedziami Zamawiajgcy zrnienia tresc zafgcznika nr 1 (Formularz

asortymentowo-cenowy — Pakiely 1-63). Aktualny zatacznik dostepny jest na stronie internetowej
Zamawiajiacego www.copernicus.qda.pl.
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